

Jensens Have og Anlæg ApS

CVR-nr. 29508690

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2017

René Jensen
Dirigent

Jensens Have og Anlæg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Jensens Have og Anlæg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jensens Have og Anlæg ApS Midtballe 14 Skelde 6310 Broager
Telefon	74 44 03 12
CVR-nr.	29508690
Stiftelsesdato	20. marts 2006
Hjemsted	Broager
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	René Jensen, Direktør
Revisor	Intension, registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Advokat	Advokat W. Søndergaard Perlegade 31,1 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Broager Sparekasse Storegade 27 6310 Broager

Jensens Have og Anlæg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med have- og anlægsarbejder samt i øvrigt at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.143, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 492.456 og en egenkapital på kr. -18.721.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		176.612	132.130
Personaleomkostninger	2	-83.981	-85.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.007	-12.507
Driftsresultat		16.624	33.632
Finansielle indtægter		12.754	6.620
Finansielle omkostninger		-57.813	-53.130
Resultat før skat		-28.435	-12.878
Skat af årets resultat		-22.708	2.100
Årets resultat		-51.143	-10.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.142	-10.776
		-51.142	-10.776

Jensens Have og Anlæg ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		181.436	211.676
Indretning af lejede lokaler		62.661	108.428
Materielle anlægsaktiver		244.097	320.104
Anlægsaktiver		244.097	320.104
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	100.000
Varebeholdninger		50.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.000	26.175
Andre tilgodehavender		31.000	11.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	144.359	110.290
Tilgodehavender		198.359	147.465
Omsætningsaktiver		248.359	247.465
Aktiver		492.456	567.569

Jensens Have og Anlæg ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		35.220	35.220
Reserve for opskrivninger		453.593	453.593
Overført resultat		-632.534	-581.392
Egenkapital		-18.721	32.421
Gæld til kreditinstitutter		302.487	299.693
Langfristede gældsforpligtelser	4	302.487	299.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.640	65.242
Anden gæld		189.050	170.213
Kortfristede gældsforpligtelser		208.690	235.455
Gældsforpligtelser		511.177	535.148
Passiver		492.456	567.569
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

2. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	83.981	85.991
	83.981	85.991
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Selskabslovens §210 ydet lån til selskabsdeltager. Lånet er forrentet med 10% og er ikke tilbagebetalt på statustidspunktet. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	302.487	50.000	0
	302.487	50.000	0

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

- Løsøre pantebrev nom. kr. 70.000 i minigraver Thomas TS 15 årg. 97
- Løsøre pantebrev nom. kr. 120.000 i gummiged Hydrema 805 årg. 87
- Løsøre pantebrev nom. kr. 50.000 i gravemaskine IHI 17 NE årg. 02
- Løsøre pantebrev non. kr. 70.000 i minilæsser Schäffer 217

Den bogførte værdi af anlægsaktiver udgør kr. 211.676.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955244509675

IP: 212.112.153.186

2017-06-19 19:05:07Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-19 19:15:16Z

NEM ID 

Rene Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955244509675

IP: 212.112.153.186

2017-06-19 19:18:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XFYAC-EKLIX-J0CD8-ELFX2-VB0DZ-HEB7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>